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TOMCKAR PETMOHANIbHAR
EAEPALIMA NNIABAHMA

YEMMUOHAT U MEPBEHCTBO TOMCKOW OB/IACTM MO MNIABAHUIO

JENAPTAMEHT MO MOJIOAEXXHOW MONUNTUKE ,
®UI3VNYECKOW KY/IbTYPbI 1 CITIOPTY TOMCKOW OB/IACTU
OO TOMCKAA PETMOHAJIbBHAA «®EAEPALIVA MIABAHNA»

OrAY «LLEHTP CMOPTUBHOW MNOAMOTOBKM CBEOPHbIX KOMAH/, TOMCKOW OBNACTU "
Tomck, 20 - 22 depans, 2019

AuctaHuua 12
21.02.2019 - 11:05

My>xxunHbl, 100m Battepdnsi

2005 u ctapwe
CTapTOBbIA MPOTOKON

Hopmartwus Il pa3psag 9 +: 1:22.00 / Hopmatue Il pa3psig 9 +: 1:12.00 / Hopmatue | paspsg 9 +: 1:03.40 /

Hopmatms KMC 10 +: 59.90 / Hopmatus MC 12 +: 55.90

Pamunug, msa

3annsiB 1 n3 3

3
4
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6 AHUWMBYPOB, Poctucnas

XXOAHOBWY, Huknta
NMOCTHUKOB, faHun
CTUDYTUH, Knpunn

3annbiB 2 n3 3

o

©Co~NOoOOaM~WNPRE

TANAHOB, Hukuta
MPOKYAWH, EBrexwnii
MEPEAHA, AHTOH
WNBYEHKO, Anekceli
KOPOTKOB, AaHun
APTEHAH, EpBaHg,
BYKOB, Npuropwuii
3AMYNNH, MatBeii
BEP/IOBCKWI, Kasummup
BUHNANKTOB, Muxaunn

3annbiB 3 n3 3

o

O©CoOoO~NOU~WNPRE

BACVIMOB, ne6
XY3WNH, AnekcaHap
MBAHOB, Knpunn
MOCKBWH, ViBaH
PACKWH, MatBeli
TOPBEKHO, VBaH
OCOPI'VH, OaHun
AHOCWVHCKUIA, Muxann
CKOCbIPCKWW, CtenaH
KAMANOB, Bnagucnas
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2005
2005
2005
2005

2005
2004
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2002
2007
2006
2004
2004

2004
2003
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2002
2000
2002
2000
2004
2002

KomaHga

CAOHOCLIOP "AHTapy"
YCLU BBC

AtoCl "Kegp”
CAOHOCLIOP "AxTapy"

AHOCL "Kegp"

OHOCLL "Kepgp"
CAOHOCLIOP "AHTapy"
YCLU BBC

AHOCL "Kegp"

YCL, BBC

Tomckas O6nactb CLLUOP
CAHOCLIOP "AHTapb"
CAOHOCLIOP "AHTapy"
YCLU BBC

Tomckass O6nactb CLLUOP
CAOHOCLWOP "AxTapy"
TAY

Ty

HedTaHuk

CAKOCLUOP "AnTapb"
AHOCL "Kegp"

YCL, BBC

COKOCLUOP "AnTapb"
Tomckas O6nactb CLLUOP

3asaBoYHOE Bpems

1:32.00
1:29.00
1:30.00
1:40.00

1:20.00
1:20.00
1:20.00
1:10.00
1:07.00
1:10.00
1:12.00
1:20.00
1:20.00
1:21.00

1:04.09
1:04.00
1:01.00

59.50

57.00

59.00
1:00.00
1:03.30
1:04.00
1:06.55

Tomckas PernoHanbHas
Pepepauunsa nnasaHuA

ONEeKTPOHHasA cucTtemMa pernctpaumm BpemMeHu

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LUIBBC "3BE3AHbIN"
BACCEWH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.57964

Registered to RSF/Tomsk Region
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